
Pos  
1 
2 
3 
4 
NF 
NF 

Not qualified 
DNS 
DNS 

No.  
84 
97 

132 
2 

318 
399 

26 
13 

Klasse 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

Pit Junior 
Pit Junior 

Bewerber  
Mulit-Kulti 
Impact Racing 
AMC-Storman 
Bikeroffice-Racing 
Saxonia-Minibiker 
Kurven Team 

Waffenschmiede 

Name  
Kenau Arnaut 
Raul Klaus-Santana 
Jonas Krüger 
Damian Laggies 
Jonas Graubner 
Dave Wiegand 

Ben Wiegner 
Robin Siegert 

Wohnort  Rnd. 
14 
14 
13 
12 

7 

Diff  

18.812 
1 Lap 

2 Laps 
7 Laps 

14 Laps 

DNS 
DNS 

Gesamtzeit  
11:07.630 
11:26.442 
11:35.211 
11:29.195 

5:56.581 
2.587 

Beste Zeit  
46.816 
48.187 
52.008 
56.093 
49.268 

In R.  
11 

4 
3 

11 
3 
0 

0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 10:33:11 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Söll Timing &Scoring 

Bernsgrün 

Pitbike open Challange 1. Wertungslauf: PIT Junior

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:32:15 

Bernsgrün 0,000 km 

24.08.2019 15:30 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

RENN-ABBRUCH 15:43 

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Not qualified 
DNS 
DNS 
DNS 

No.  
84 
97 
26 

399 
2 

13 
132 
318 

Klasse 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

Pit Junior 
Pit Junior 
Pit Junior 

Bewerber  
Mulit-Kulti 
Impact Racing 
Waffenschmiede 
Kurven Team 
Bikeroffice-Racing 

AMC-Storman 
Saxonia-Minibiker 

Name  
Kenau Arnaut 
Raul Klaus-Santana 
Ben Wiegner 
Dave Wiegand 
Damian Laggies 

Robin Siegert 
Jonas Krüger 
Jonas Graubner 

Wohnort  Rnd. 
15 
15 
15 
14 
13 

Diff  

19.772 
35.195 

1 Lap 
2 Laps 

DNS 
DNS 
DNS 

Gesamtzeit  
11:46.794 
12:06.566 
12:21.989 
12:13.812 
12:04.276 

Beste Zeit  
46.113 
47.745 
48.966 
51.513 
54.329 

In R.  
15 

3 
6 

10 
13 

0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 15:28:56 
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Bernsgrün 

Pitbike open Challange 2. Wertungslauf: PIT Junior
Race (10:00 and 2 Laps) started at 12:16:30 

Bernsgrün 0,000 km 

25.08.2019 12:10 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

DNF 

Not qualified 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No.  
55 

4 
14 

444 
87 
74 

202 
9 

44 
26 
75 

255 
94 
77 

6 
15 

665 
48 

766 
189 

76 
11 

3 

Klasse  
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Bewerber  
MSC-Racebikes 
AMC Storman 
VT-Racing 
Waffenschmiede 
Bikeroffice-Racing 
VART 
VART 
VART 
Waffenschmiede 

Bikeroffice-Racing 
DVAG 
VART 
Bikeroffice-Racing 
Waffenschmiede 
VT-Racing 
VART 
AMC Stormann 

DVAG 

Name  
Kevin Borsom 
Gideon Winkler 
Sebastian Fach 
Jonas Ast 
Jeffry Evans 
Martin Eicher 
Julian Benitz 
Maximilian Benitz-Ammer 
Kevin Rzoczek 
Andreas Brandt 
Etienne Thomas 
Mario Böhme 
Moritz Kaufmann 
Wolfgang Thomas 
Michael Hecker 
Sara Fach 
Michael Held 
Dirk Hansen 

Sammy Wendel 
Thomas Klengel 
Christian Ritter 
Jannik Bergauer 
Anton Klose 

Wohnort  Rnd. 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 

4 

Diff  

9.620 
16.620 
21.262 
27.135 
35.050 
41.698 
46.584 
49.774 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
DNF 

DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Gesamtzeit  
13:37.203 
13:46.823 
13:53.823 
13:58.465 
14:04.338 
14:12.253 
14:18.901 
14:23.787 
14:26.977 
13:39.070 
13:45.407 
13:46.539 
13:51.882 
13:56.632 
14:01.529 
14:21.177 
13:49.619 

3:35.527 

Beste Zeit  
47.409 
47.862 
48.418 
48.568 
48.895 
48.560 
49.553 
50.001 
49.913 
50.455 
50.388 
50.398 
50.660 
51.469 
51.263 
52.419 
53.476 
51.630 

In R.  
7 
5 
2 
3 
6 

11 
8 

12 
16 

3 
14 
14 
10 

6 
16 
16 

3 
4 

0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 10:33:35 
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Bernsgrün 

Pitbike open Challange    1. Wertungslauf PIT 165

Race (12:00 and 2 Laps) started at 9:33:05 

Bernsgrün 0,000 km 

25.08.2019 09:20 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

No.  
55 

4 
9 

87 
26 

202 
44 
75 

3 
77 
15 
94 

255 
48 

6 

74 
444 
665 

11 
14 
76 

189 
766 

Klasse  
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 
Pit 165 

Bewerber  
MSC-Racebikes 
AMC Storman 
VART 
Bikeroffice-Racing 

VART 
Waffenschmiede 
Bikeroffice-Racing 

Bikeroffice-Racing 
VT-Racing 
VART 
DVAG 
AMC Stormann 
Waffenschmiede 

VART 
Waffenschmiede 
VART 

VT-Racing 

DVAG 

Name  
Kevin Borsom 
Gideon Winkler 
Maximilian Benitz-Ammer 
Jeffry Evans 
Andreas Brandt 
Julian Benitz 
Kevin Rzoczek 
Etienne Thomas 
Anton Klose 
Wolfgang Thomas 
Sara Fach 
Moritz Kaufmann 
Mario Böhme 
Dirk Hansen 
Michael Hecker 

Martin Eicher 
Jonas Ast 
Michael Held 
Jannik Bergauer 
Sebastian Fach 
Christian Ritter 
Thomas Klengel 
Sammy Wendel 

Wohnort  Rnd. 
17 
17 
17 
17 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

12 
8 
6 

Diff  

5.112 
26.407 
26.801 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

Gesamtzeit  
13:44.012 
13:49.124 
14:10.419 
14:10.813 
13:46.592 
13:50.213 
13:53.869 
13:56.650 
13:56.830 
14:00.185 
14:00.603 
14:01.041 
14:05.852 
14:06.454 
14:14.181 

10:38.902 
6:42.148 
5:33.654 

Beste Zeit  
47.518 
47.390 
49.063 
49.049 
50.786 
49.401 
50.098 
50.960 
49.558 
51.461 
51.075 
51.030 
50.768 
51.661 
51.474 

49.047 
48.699 
52.728 

In R.  
3 
3 

13 
12 
13 

7 
8 
7 
7 
4 

16 
16 

8 
7 

16 

12 
7 
5 
0 
0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 15:29:47 
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Bernsgrün 

Pitbike open Challange    2. Wertungslauf PIT 165

Race (12:00 and 2 Laps) started at 15:07:13 

Bernsgrün 0,000 km 

25.08.2019 15:00 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Not qualified 
DNS 

No.  
777 

80 
1 

88 
99 
83 

96 

Klasse  
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Pit open/14 Zoll 

Bewerber  
Multi-Kulti 
Multi-Kulti 
DVAG 

Killswitch 
Killswitch 

Killswitch 

Name  
Ismail Arnaut 
Alexander Quast 
Lennox Lehmann 
Alexander Köckritz 
Daniel Rieck 
Patrick Genz 

Nico Graf 

Wohnort  Rnd. 
18 
18 
18 
18 
17 
16 

Diff  

1.515 
1.841 

26.836 
1 Lap 

2 Laps 

DNS 

Gesamtzeit  
14:01.849 
14:03.364 
14:03.690 
14:28.685 
14:26.545 
14:44.083 

Beste Zeit  
45.713 
45.969 
46.232 
47.478 
50.103 
53.445 

In R.  
2 

15 
17 

3 
10 

2 

0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 10:33:58 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Bernsgrün 

Pitbike open Challange                                       1. Wertungslauf PIT open 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 9:55:37 

Bernsgrün 0,000 km 

25.08.2019 09:50 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben



Pos  
1 
2 
3 

Not qualified 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

No.  
777 

80 
99 

83 
1 

88 
96 

Klasse  
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 
Pit open/14 Zoll 

Bewerber  
Multi-Kulti 
Multi-Kulti 
Killswitch 

Killswitch 
DVAG 

Killswitch 

Name  
Ismail Arnaut 
Alexander Quast 
Daniel Rieck 

Patrick Genz 
Lennox Lehmann 
Alexander Köckritz 
Nico Graf 

Wohnort  Rnd. 
17 
17 
17 

Diff  

5.595 
44.604 

DNF 
DNS 
DNS 
DNS 

Gesamtzeit  
13:51.818 
13:57.413 
14:36.422 

1.338 

Beste Zeit  
47.603 
47.275 
50.353 

In R.  
10 
10 
10 

0 
0 
0 
0 

Bemerkung  Punkte  
0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 

Nach Runden sortiert

Printed: 25.08.2019 15:29:20 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 
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Bernsgrün 

Pitbike open Challange    2. Wertungslauf PIT open

Race (12:00 and 2 Laps) started at 14:43:58 

Bernsgrün 0,000 km 

25.08.2019 14:45 

Ergebnisse siehe www.Zeitnahmeteam.de

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben

Andreas Schmidt
Hervorheben
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